令和 5年 12月 29日

お客様各位

大西金属株式会社

総務部

住所変更のお知らせ

拝啓 師走の候 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて この度、行政区の再編に伴い、令和 6年 1月 1日より下記のように

変更となります。

大変お手数をお掛けいたしますが、ご住所録などの変更をお願いいたします。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

敬具

記

変更日： 令和 6年１月 1日（日）

新住所： 静岡県浜松市中央区坪井町 1559

以上